CONG TY CO PHAN DOOVAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DOOVAT
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: DOOVAT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: DOOVAT.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0106894759
3. Ngay thanh lap: 07/07/2015

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 33{37 duong Tran Quéc Hoan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0164.678.7620 Fax:
Email: doovat@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Van tai hang hoa bang duong bo 4933(Chinh)
2. |Gido duc nghé nghiép 8532
3. |Giéo duc khac chua dugc phéan vao dau 8559
Chi tiet: )
- Gido dyc khong xac dinh theo cap d¢ tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;
- Day ngoai ngtr va day k¥ nang dam thoai;
- Pao tao k¥ ndng ndi trude cong ching;
4.  |Dich vy hd trg gido duc 8560
5.  [(Pdi véi cac nganh nghé kinh doanh c¢6 diéu kién, Doanh Nganh, nghé chiea khop

nghiép chi kinh doanh khi ¢6 du diéu kién theo quy dinh cia

phap luat)

md voi H¢ thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 660.000.000 VND
Ménh gia ¢o phan:  100.000 VND/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [LUONG
TUNG KHOI

Xom 1, Xa Ky
Son, Huyén T
Ky, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.584

158.400.000

24

Tong sO

1.584

158.400.000

24

142714369

2 NGUYEN
THUY
DUONG

Sb 08 Thi tir San,
Xa Phuong Son,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

1.584

158.400.000

24

Tong so

1.584

158.400.000

24

122160538

3 INGUYEN
QUOC PAT

Xom 2, Xa Ky
Son, Huyén T
Ky, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

1.848

184.800.000

28

Tong so

1.848

184.800.000

28

142840835

4 |TO HAI DOAN

Khu Minh Khai,
Thi trin Chi,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.584

158.400.000

24

Tong so

1.584

158.400.000

24

122170472

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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Ho vatén: NGUYEN QUOC PAT Gi6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc

Ngay sinh:  22/04/1994 Dan tdc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dén

Sb gidy chtng thuc ca nhan: 142840835

Ngay cap:  19/08/2011 Noi cip: Céng an tinh Hdi Duong

Noi ding ky ho khau thuong tru:

Xom 2, Xa Ky Son, Huyén Tuw Ky, Tinh Hai Duwong, Viét Nam

Chd 6 hién tai:

76-04-09, Khu do thi Time City, $6 458 dwong Minh Khai, Phwong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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